
JAあいら店舗閉鎖のご案内
組合員・利用者の皆様へ

日頃より当JAをご利用いただきありがとうございます。第29回通常総代会にて決定しまし
た店舗再編に基づき、令和４年３月末をもって３支所・４駐在を閉鎖、３支所を業態変更いた
します。組合員・利用者の皆様には、ご不便をおかけすることのないよう対応して参りますの
で、深いご理解とご協力のほどよろしくお願い申し上げます。

なお、下記にて店舗閉鎖に伴う代替策の一部を掲載しておりますので、ご不明な点等ござい
ましたら、近隣店舗または下記お問合せ先までご連絡ください。

金融店舗の閉鎖に伴う代替策
移動金融車による対応について
　移動金融車につきましては、利用者の利便性を確保するため閉鎖および信用事業の取扱いが廃止となる三叉支所・
麓支所・富隈支所・国分南支所を停車場所に加えた新たなルートにて令和３年９月より運行しておりますので、ご利用
ください。なお、運行ルート・日程等の詳細については、毎月の広報誌にてご確認ください。

【お問合せ先】 JAあいら 本所 金融課　【住所】霧島市隼人町西光寺521-１　【TEL】0995-43-7306

購買店舗の閉鎖に伴う代替策
購買品の注文対応について
　注文専用ダイヤルを設置し、組合員・利用者の利便性を確保できるよう対応いたします。また、予約注文書の受付に
ついては、支店・支所でも受付業務を行い、予約注文BOXを設置するなど柔軟に対応して参ります。

予約購買の確立および配送体制について
　予約購買を確立するため、出向く体制を強化しながら予約率向上に努めます。また、予約率向上に伴い、拠点を中
心とした配送体制を整備し、組合員宅への直接配送や近隣の購買店舗での引取り等、迅速に対応いたします。

【お問合せ先】JAあいら 本所 経済課　【住所】霧島市隼人町西光寺521-１　【TEL】0995-43-7314

業 態 変 更 す る 支 所

購買事業のみ取扱い 信用事業のみ取扱い

麓 支 所 日 当 山 支 所 清 水 支 所

廃 止 す る 支 所

国 分 南 支 所富 隈 支 所三 叉 支 所

廃 止 す る 駐 在

加 治 木 駐 在 蒲 生 駐 在 吉 松 駐 在 霧 島 駐 在


	ｍａｇａｚｉｎｅ2203

